[bookmark: _GoBack]Mấu sỗ 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
Kỳ thi Trung học phổ thông quốc gia năm.......
Kính gửi: - Đơn vị (nơi) đăng ký dự thi...................................................
- Hội đồng thi Sở GD&ĐT ............................................................................
Họ và tên thí sinh: ................................................... Giới tính: ...............................
Ngày, tháng, năm sinh:................................................... Dân tộc: ............................
Nơi sinh: ..................................................................................................................
Chứng minh nhân dân số: ........................................ Số điện thoại:............................
Đã dự Kỳ thi Trung học phổ thông quốc gia năm ............:
Tại Hội đồng thi số ……... – Sở GD&ĐT ……………………………
Điểm thi:.......................................................................... Số báo danh:..................
Đề nghị phúc khảo điểm bài thi các môn sau:
	STT
	Môn thi
	Phòng thi
	Điểm bài thi
	Ghi chú
(Ghi rõ môn ngoại ngữ)

	1
	Ngữ Văn

	2
	Toán

	3
	Vật lí

	4
	Hóa học

	5
	Sinh học

	6
	Tiếng Anh

	7
	Lịch sử

	8
	Địa lí

	9
	GDCD

Chú ý: Thí sinh chỉ ghi phòng thi và điểm bài thi vào dòng của các môn thi đề nghị phúc khảo.
Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
	..................., ngày ..... tháng .....năm.......
Thí sinh đề nghị phúc khảo
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 2:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------o0o--------
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO
KỲ THI TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUỐC GIA NĂM........
Kính gửi: Hội đồng thi THPT Quốc gia Trường ................................................
Tôi tên:..................................................Sinh ngày:......................................................
Số báo danh:.......................................................................................................................
Tôi đã tham dự kỳ thi THPT Quốc gia tại Hội đồng thi Trường:..............................................
Nay tôi làm đơn này xin chấm phúc khảo bài thi các môn sau:
	TT
	Môn xin chấm phúc khảo
	Điểm đã công bố
	Ghi chú

	01

	02

	03

	04

	05

Tôi xin đóng lệ phí theo quy định (30.000 đồng/một môn xin chấm phúc khảo).
................., ngày........tháng..........năm..........
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)
- Điện thoại liên lạc:.........................................................................................................
  - Địa chỉ liên lạc:................................................................................................................

M

?

u

s

?

1

C

?

NG

HÒA

XÃ

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Đ

?

c

l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh

phúc

ĐƠN

Đ

?

NGH

?

PHÚC

KH

?

O

ĐI

?

M

BÀI

THI

K

?

thi

Trung

h

?

c

ph

?

thông

qu

?

c

gia

năm.......

Kính g

?

i:

-

Đơn v

?

 (nơi) đăng k

ý d

?

 thi...................................................

-

H

?

i đ

?

ng thi S

?

 GD&ĐT ............................................................................

H

?

 vŕ tę

n thí sinh: ................................................... Gi

?

i tính: ...............................

Ngày, tháng, năm sinh:................................................... Dân t

?

c: ........

....................

Nơi sinh: ...............

...................................................................................................

Ch

?

ng minh nhân dân s

?

: ........................................ S

?

 đi

?

n tho

?

i:..............

..............

Đ

ã d

?

 K

?

 thi Trung h

?

c ph

?

 thô

ng qu

?

c gia năm ............:

T

?

i H

?

i đ

?

ng thi s

?

 ……...

–

S

?

 GD&ĐT ……………………………

Đi

?

m thi:.......................................................................... S

?

 báo

danh:..................

Đ

?

 ngh

?

 phúc kh

?

o đi

?

m bài thi các môn sau:

STT

Môn

th

i

Phòng

thi

Đi

?

m

bài

thi

Ghi

chú

(Ghi

rõ

môn

ngo

?

i

ng

?

)

1

Ng

?

 Văn

2

Toán

3

V

?

t lí

4

Hóa h

?

c

5

Sinh h

?

c

6

Ti

?

ng Anh

7

L

?

ch s

?

8

Đ

?

a lí

9

GDCD

Chú

ý:

Thí

sinh

ch

?

ghi

phòng

thi

và

đi

?

m

bài

thi

vào

dòng

c

?

a

các

môn

thi

đ

?

ngh

?

phúc

kh

?

o.

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng s

?

 th

?

t và ch

?

u hoàn toàn trách nhi

?

m

trư

?

c pháp lu

?

t.

...................,

ngày

.....

tháng

.....năm.......

Thí sinh đ

?

 ngh

?

 phúc kh

?

o

M?u s? 1

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p – T? do – H?nh phúc

ĐƠN Đ? NGH? PHÚC KH?O ĐI?M BÀI THI

K? thi Trung h?c ph? thông qu?c gia năm.......

Kính g?i: - Đơn v? (nơi) đăng ký d? thi...................................................

- H?i đ?ng thi S? GD&ĐT ............................................................................

H? và tên thí sinh: ................................................... Gi?i tính: ...............................

Ngày, tháng, năm sinh:................................................... Dân t?c: ............................

Nơi sinh: ..................................................................................................................

Ch?ng minh nhân dân s?: ........................................ S? đi?n tho?i:............................

Đã d? K? thi Trung h?c ph? thông qu?c gia năm ............:

T?i H?i đ?ng thi s? ……... – S? GD&ĐT ……………………………

Đi?m thi:.......................................................................... S? báo danh:..................

Đ? ngh? phúc kh?o đi?m bài thi các môn sau:

STT Môn thi Phòng thi Đi?m bài thi

Ghi chú

(Ghi rõ môn ngo?i ng?)

1 Ng? Văn

2 Toán

3 V?t lí

4 Hóa h?c

5 Sinh h?c

6 Ti?ng Anh

7 L?ch s?

8 Đ?a lí

9 GDCD

Chú ý: Thí sinh ch? ghi phòng thi và đi?m bài thi vào dòng c?a các môn thi đ? ngh?

phúc kh?o.

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng s? th?t và ch?u hoàn toàn trách nhi?m

trư?c pháp lu?t.

..................., ngày ..... tháng .....năm.......

Thí sinh đ? ngh? phúc kh?o